
Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase
Grupo

NOAIN (Alzate)  NOAIN (San Juan)

Descanso  NOAIN (Navarro)

Descanso  NOAIN (San Juan)

NOAIN (Navarro)  NOAIN (Alzate)

NOAIN (San Juan)  NOAIN (Navarro)

NOAIN (Alzate)  Descanso

Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase
Grupo

NOAIN (Palacios)  NOAIN (Ontoria)

Descanso  NOAIN (Sarasate)

Descanso  NOAIN (Ontoria)

NOAIN (Sarasate)  NOAIN (Palacios)

NOAIN (Ontoria)  NOAIN (Sarasate)

NOAIN (Palacios)  Descanso

SISTEMA DE COMPETICIÓN

2 grupos de 3 pelotaris. Liga a una vuelta (jornadas del 7 al 21 de enero)

Se clasifican para la final el primero de cada grupo

Final. 28 de enero

Partidos a 25 tantos.

LEHIAKETA SISTEMA

3 pelotariko 2 talde. Liga itzuli batera (Jardunaldiak urtarrilaren 7tik 21era izango dira)

finalerako talde bakoitzeko lehenengoa sailkatuko da

Finala: Urtarrilaren 28an..

Partiduak 25 tantura

 GRUPO B

2023/01/07 

2023/01/14 

2023/01/21 

 2022/23

 JDN - CESTA PUNTA F36M

 INDIVIDUAL

 JDN - CESTA PUNTA INDIV. INFANTIL F36M

 LIGA

 GRUPO A

2023/01/07 

2023/01/14 

2023/01/21 

 2022/23

 JDN - CESTA PUNTA F36M

 INDIVIDUAL

 JDN - CESTA PUNTA INDIV. INFANTIL F36M

 LIGA


